

## Prisliste Voll Studentby, Frost Eiendom AS

Priser gjelder fra 01.08.15. Prisene kan endres uten varsel.

Ekstratjenester eller ikke oppfylte forpliktelser i henhold til kontrakten vil bli fakturert. Beløpet som faktureres skal dekke faktiske kostnader / utgifter. Listen under gir et prisestimat.

### Nøkler:

Tap av systemnøkkel (hoveddør, hybel, bod)	kr 250,-
Tap av postnøkkel	kr 150,-
Skifte av sylinder	kr 1200,-
Fraflytting uten innlevering av nøkkel	kr 500,-

### Innlåsing utenom normal arbeidstid:

Utenfor vaktmesters arbeidstid kan du ta kontakt med vårt vaktsselskap for innlåsing ved tap / forlagt nøkkel.

tlf. **900 99 385**. Dette koster: kr 750,-

### Parkering

Betalingsautomat med satser finnes på parkeringsplassen

### Vaskekort:

Fraflytting uten innlevering- eller tap av vaskekort: kr 150,-

### Rengjøring av rom:

Dersom hybler, leiligheter og boder fraflyttes uten tilstrekkelig rengjøring / rydding, belastes den fraflyttede leietaker for vårt ekstraarbeid. Minimumspris

kr 500,-

Dersom renholdet er svært omfattende vil rengjøringsbyrå utføre renholdet for fast pris

kr 1.750,- (pris inkl. mva. gjelder enkelthybel).

Maling av hybel hvor det har blitt røkt

kr 5000,- (estimert pris)

### Sen utflytting:

Om leietaker ikke flytter ut innen kontrakten har opphørt krever Voll Studentby ekstra kostnader den forbindelse dekt med en dagskostnad på ca.:

kr 1.000,-

### Annen erstatning:

All skade på Voll Studentbys eiendeler/eiendom vil bli fakturert for med faktiske kostnader. Vi ønsker at alle forhold primært ordnes opp før kontraktslutt.

### Generelt:

\* For å benytte vaskeriet må man anskaffe vaskekort (ingen kostnad). Priser for vask og tørking av tøy finnes på betalingsautomatene i vaskeriet.

\* Voll Studentby har egen vaktmestertjeneste. Ved behov for bistand fra vaktmester, forhold som ønskes rettet på, meldes skade fortrinnsvis via Boligtorget eller [www.frost.no/studentby](http://www.frost.no/studentby). Man kan også ta direkte kontakt med vaktmester i arbeidstiden på telefon 48042919 eller via e-post: vaktmester-voll@frost.no. Arbeidsoppgaver prioriteres, men forsøkes utført i den rekkefølge de kommer inn.